
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

14/2022 (XI.23.) önkormányzati rendelete 

a lakások bérletéről, az elidegenítés szabályairól szóló 20/2011.(XI.29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint 

az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. tv. 3. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A lakások bérletéről, az elidegenítés szabályairól szóló 20/2011.(XI.29.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

              Pergő Margit                                                       dr. Guti László 

              polgármester                                                          jegyző 
 

 


